

# 中标候选人公示附件



招标项目编号: FSF1A240092

招标项目名称: 顺义区京平高速、通怀路周边主要联络线(李桥镇区域)环境整治提升项目(监理)

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	备注	施工阶段报价(元)	相关服务阶段期限	相关服务阶段(元)	施工阶段监理服务期	企业市场行为信用评价分值	总监理工程师	投标保证金(元)
1	北京中润百汇工程监理有限公司	1394072.75	无	1394072.75	自实际竣工日期起24个月	0	60日历天	71.00	史青	10000.00
2	中天昊建设管理集团股份有限公司	1377152.00	无	1377152.00	保修期服务期限: 自实际竣工日期起 24 个月。其他相关服务期: /	0	施工阶段监理服务期: 60 日历天; 计划开始日期: 2024 年 06 月 01 日; 计划完成日期: 2024 年 07 月 31 日	50.00	王玉虎	10000.00
3	北京顺政通工程监理有限公司	1364700	无	1364700	自实际竣工日期起 24 个月。	0	60日历天	67.50	赵立新	10000.00
4	北京市顺金盛建设工程监理有限责任公司	1285601	/	1285601	保修期服务期限: 自实际竣工日期起24个月。其他相关服务期: /。	0	60日历天, 计划开始日期2024年06月01日, 计划完成日期2024年07月31日。	70.50	周广泉	10000.00
5	北京中科信联工程咨询有限公司	1400000	/	900000	/	500000	60日历天	71.00	/	10000.00

## 二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号	投标人名称	废标原因
1	北京中科信联工程咨询有限公司	北京中科信联工程咨询有限公司在形式评审中未提供营业执照、资质证书等信息, 形式评审不通过

## 三、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京中润百汇工程监理有限公司	91.1	88.5	92.3	87.7	92.4
北京市顺金盛建设工程监理有限责任公司	88.35	87.85	86.95	88.45	88.15
北京顺政通工程监理有限公司	86.05	85.15	85.75	86.35	85.85
中天昊建设管理集团股份有限公司	84.3	85.2	84.1	85.4	85

## 四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	北京中润百汇工程监理有限公司
第二名	北京市顺金盛建设工程监理有限责任公司
第三名	北京顺政通工程监理有限公司

## 五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京中润百汇工程监理有限公司	房屋建筑工程专业监理乙级、市政公用工程专业监理乙级
2	北京市顺金盛建设工程监理有限责任公司	房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级
3	北京顺政通工程监理有限公司	房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

## 六、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构经办人书面提出异议。异议接收传真: 010-69406008。联系人: 李华、马健、罗彦微 联系电话: 010-69406008 联系地址: 北京市顺义区仁和地区太平村北环路80号